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PROTOKÓŁ NR XXIV/20 

z posiedzenia XXIV sesji Rady Miejskiej 

w dniu 29 października 2020 r. 
 

 

Obrady XXIV sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły się w sali widowiskowej 

Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” w Wyszkowie, ul. Prosta 7. 

Obrady rozpoczęto 29 października 2020 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:53 tego 

samego dnia. Porządek obrad XXIV sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie wraz 

z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych. Jeden radny nieobecny. 

Obecni: 

1) Jan Abramczyk, 

2) Radosław Biernacki, 

3) Monika Bieżuńska, 

4) Mariola Brzezińska, 

5) Dariusz Glinka, 

6) Bogdan Roman Kuchta, 

7) Danuta Kukwa, 

8) Czesław Lach, 

9) Andrzej Tadeusz Lewandowski, 

10) Waldemar Marian Paradowski, 

11) Elżbieta Piórkowska, 

12) Piotr Pokraśniewicz, 

13) Andrzej Mirosław Powierza, 

14) Wojciech Zbigniew Rojek, 

15) Adam Szczerba, 

16) Mateusz Śniadała, 

17) Marek Zdzisław Tauter, 

18) Paweł Turek, 

19) Grzegorz Wyszyński, 

20) Eugeniusz Zaremba. 

Nieobecny: 

1) Bogdan Osik. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Anna Gołębiewska – Sekretarz, 

3) Małgorzata Pisanko – Adwokat,  

4) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

5) Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

6) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych Osobowych; 



2 
 

7) Adrian Sielski – Informatyk, 

8) Katarzyna Bloch – Specjalista ds. obsługi jednostek pomocniczych, 

9) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej, 

10) Sołtysi oraz Przewodniczący Rad Osiedlowych (zgodnie z listą obecności).  
 

Ad. 1. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. Przywitała 

Pana Burmistrza, Panią Mecenas, Panią Sekretarz, naczelników wydziałów, radnych oraz wszystkich, 

którzy online śledzą przebieg sesji. Następnie w oparciu o podpisaną przez radnych listę obecności 

stwierdziła quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał. 
 

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na posiedzeniu, 

chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski zgłosił następujący wniosek formalny:  

"wprowadzić do porządku obrad w pkt 5.19 projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XX/234/20 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

poręczenia pożyczki dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o..” 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie powyższy wniosek.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego podjęli powyższy wniosek. 
 

Po przyjętych zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Informacje Przewodniczącej Rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków;  

2) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków; 

3) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków; 
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4) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu, na okres 10 lat części 

nieruchomości o pow. 20 m², oznaczonej numerem ewidencyjnym 2606/2 stanowiącej 

własność Gminy Wyszków, położonej w Wyszkowie przy ul. Komisji Edukacji Narodowej; 

6) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk; 

7) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rybienko Stare; 

8) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślubów; 

9) uchwała zmieniająca uchwałę Nr IX/42/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 maja 

2007 r. w sprawie zasad kształtowania nazewnictwa ulic, placów i innych terenowych 

obiektów publicznych na terenie gminy Wyszków; 

10) uchwała zmieniająca uchwałę nr VI/56/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: 

Rybienko Stare, Leszczydół–Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, zmienionej 

uchwałą nr IX/93/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-

Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe; 

11) w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-

Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe; 

12) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie; 

13) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Wyszków; 

14) uchwała zmieniająca uchwałę Nr III/38/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do 

podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz 

określenia stawek za jeden kilometr przebiegu za przejazd radnego Rady Miejskiej 

w Wyszkowie w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością Gminy Wyszków; 

15) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wyszkowie; 

16) w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Wyszkowie; 

17) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu; 

18) w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego; 

19) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XX/234/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 maja 

2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki dla Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.; 

20) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028; 

21) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 r. 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Gminę Wyszków w roku szkolnym 2019-

2020. 

7. Informacje o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2019 r., złożonych przez osoby do 

tego zobowiązane. 
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8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad. 
 

 

Ad. 3. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poinformowała, że protokół z sesji Rady Miejskiej 

z 10 września 2020 r. został wyłożone w Biurze Rady i zamieszczony na stronie Urzędu Miejskiego. 

Uwag do protokołu nie wniesiono.  
 

Ad. 4. 

Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza między 

sesjami (załącznik nr 2 do protokołu).  
 

Ad. 5. 

Zgodnie z porządkiem obrad, Rada przystąpiła do rozpatrywania projektów uchwał. 
 

1) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków. (pow. 8.963 m²). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/276/20 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Wyszków. 
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2) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków. (pow. 5.231 m²). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/277/20 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Wyszków. 
 

3) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków. (pow. 4.105 m²). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 
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Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/278/20 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Wyszków. 
 

4) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków. (pow. 1.563 m²). 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 
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Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/279/20 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Wyszków. 
 

5) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

w trybie przetargu, na okres 10 lat części nieruchomości o pow. 20 m², oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 2606/2 stanowiącej własność Gminy Wyszków, położonej w Wyszkowie przy 

ul. Komisji Edukacji Narodowej. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/280/20 w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu, na okres 10 lat części nieruchomości 

o pow. 20 m², oznaczonej numerem ewidencyjnym 2606/2 stanowiącej własność Gminy 

Wyszków, położonej w Wyszkowie przy ul. Komisji Edukacji Narodowej. 
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6) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kamieńczyk. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/281/20 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk. 
 

7) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Rybienko Stare. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
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Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/282/20 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rybienko Stare. 
 

8) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Ślubów. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 
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PRZECIW (1) 

Adam Szczerba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/283/20 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślubów. 
 

9) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr IX/42/2007 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zasad kształtowania nazewnictwa ulic, 

placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie gminy Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny - Adam Szczerba 

 Naczelnik - Iwona Kozon. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/284/20 zmieniającą 

uchwałę Nr IX/42/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zasad 

kształtowania nazewnictwa ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie 

gminy Wyszków. 
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10) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę nr VI/56/19 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych 

w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół–Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, 

Skuszew, zmienionej uchwałą nr IX/93/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, 

Leszczydół-Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/285/20 zmieniającą 

uchwałę nr VI/56/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla 

wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół–Nowiny, Tulewo 

Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, zmienionej uchwałą nr IX/93/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych 

w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, 

Skuszew, Rybienko Nowe. 
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11) P. Iwona Kozon – Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie etapowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych 

w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Tulewo Górne, Rybno, Gulczewo, 

Skuszew, Rybienko Nowe. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/286/20 w sprawie 

etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla 

wybranych terenów położonych w miejscowościach: Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Tulewo 

Górne, Rybno, Gulczewo, Skuszew, Rybienko Nowe. 
 

12) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

Przewodniczący Komisji stałych poinformowali, że projekt uchwały nie był omawiany na 

posiedzeniach Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 
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Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/287/20 w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 
 

13) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Gminy Wyszków. 

Przewodniczący Komisji stałych poinformowali, że projekt uchwały nie był omawiany na 

posiedzeniach Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/288/20 w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Wyszków. 
 

14) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę 

Nr III/38/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do podpisywania poleceń wyjazdu 

służbowego dla Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz określenia stawek za jeden kilometr 
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przebiegu za przejazd radnego Rady Miejskiej w Wyszkowie w podróży służbowej pojazdem 

niebędącym własnością Gminy Wyszków. 

Przewodniczący Komisji stałych poinformowali, że projekt uchwały nie był omawiany na 

posiedzeniach Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/289/20 zmieniającą 

uchwałę Nr III/38/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do podpisywania poleceń wyjazdu 

służbowego dla Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz określenia stawek za jeden kilometr 

przebiegu za przejazd radnego Rady Miejskiej w Wyszkowie w podróży służbowej pojazdem 

niebędącym własnością Gminy Wyszków. 
 

15) P. Czesław Lach – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wyszkowie. 

Przewodniczący Komisji stałych poinformowali, że projekt uchwały nie był omawiany na 

posiedzeniach Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrał: 

 Radny – Jan Abramczyk. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/290/20 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wyszkowie. 
 

16) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozwiązania 

Straży Miejskiej w Wyszkowie.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny - Adam Szczerba 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radna - Elżbieta Piórkowska 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Adam Szczerba 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Adam Szczerba 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Bogdan Roman Kuchta, Danuta Kukwa, 

Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, 

Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, 

Marek Zdzisław Tauter, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 
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PRZECIW (3) 

Monika Bieżuńska, Adam Szczerba, Paweł Turek. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dariusz Glinka. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/291/20 w sprawie 

rozwiązania Straży Miejskiej w Wyszkowie. 
 

17) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny - Adam Szczerba 

 Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

 Radny - Adam Szczerba 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Adam Szczerba 

 Skarbnik – Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/292/20 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu. 
 

18) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu bankowego. Uzasadniając powyższy projekt uchwały, Skarbnik 

poinformował, że w budżecie na 2020 rok zaplanowano deficyt oraz spłaty kredytów i pożyczek. 

Jednym ze źródeł pokrycia deficytu są nowo zaciągane kredyty i pożyczki. W celu rozpoczęcia 

procedury wyboru banku udzielającego kredytu, konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę 

Miejską w Wyszkowie. W oparciu o wykonanie dochodów, na koniec III kwartału dokonano 

oszacowania ubytku dochodów z tytułu udziału gminy w podatku PIT.  

W 2019 r. dochody z tego tytułu kształtowały się następująco: 

I kwartał 2019 r. – plan: 42.591.720 zł – wykonanie: 9.117.269 zł co stanowi 21,41% 

II kwartał 2019 r. – plan: 42.581.720 zł – wykonanie: 19.923.736 zł co stanowi 46,79 % 

III kwartał 2019 r. – plan: 42.581.720 zł – wykonanie: 31.192.970 zł co stanowi 73,25 % 

IV kwartał 2019r. – plan: 42.581.720 zł – wykonanie: 42.984.215zł co stanowi 100,95 %. 

Z powyższych danych wynika, że w IV kwartale 2019 roku, z tytułu udziału w PIT, do gminy wpłynęła 

kwota: 11.791.245 zł. 

W 2020 r. dochody z tego tytułu kształtowały się następująco: 

I kwartał 2020 r. – plan: 43.190.650 zł – wykonanie: 9.064.671 zł co stanowi 20,99 % 

II kwartał 2020 r. – plan: 43.175.876 zł – wykonanie: 18.472.497 zł co stanowi 42,78 % 

III kwartał 2020 r. – plan: 43.175.876 zł – wykonanie: 29.343.609 zł co stanowi 67.96 %. 

Prognozując dochody na koniec 2020 roku, do wykonania za III kwartał dodano kwotę wykonania za 

IV kwartał 2019 roku, tak liczone szacunkowe wykonanie (zgodnie z poniższym wyliczeniem: 

29.343.609 + 11.791.245 = 41.134.854 zł) wynosi: 41.134.854 zł. 

Różnica między planem a obliczonym szacunkowym wykonaniem wynosi: 2.041.022 zł. Przy 

założeniu dodatkowego ok. 2% marginesu błędu obliczeniowego – uzyskano ostateczną planowaną 

kwotę różnicy między planem a szacunkowym wykonaniem w wysokości 2 milionów złotych 

i ustalono plan dochodów z tytułu udziału w PIT na koniec 2020 roku na poziomie: 41.175.876 zł.  

W związku z dokonanym szacunkiem obniżono plan dochodów z tytułu udziału gminy w PIT o kwotę: 

2.000.000 zł. 

Zgodnie z art. art. 15zoa, ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych: Ubytkiem w dochodach jednostki samorządu terytorialnego 

będącym skutkiem wystąpienia COVID-19, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, jest zmniejszenie 

dochodów, obliczone jako różnica między dochodami jednostki planowanymi w zmianie budżetu, 

o której mowa w ust. 1, a planowanymi dochodami wykazanymi przez jednostkę w sprawozdaniu 

budżetowym za pierwszy kwartał 2020 r.  

Zaciągany kredyt jest więc w wysokości planowanego ubytku w dochodach z tytułu udziału gminy 

w podatku PIT będącego skutkiem wystąpienia COVID-19. 

W odniesieniu do zaciąganego kredytu, zastosowanie ma więc art. 15zob ustawy z dnia 2 marca 

2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 



18 
 

Skarbnik dodał, że warto podkreślić, że zaciągnięcie przedmiotowego kredytu, nie zagraża realizacji 

zadań publicznych przez jednostkę samorządu terytorialnego w roku budżetowym i latach 

następnych – w szczególności ze względu na to, że kwota kredytu stanowi ok. 1% w stosunku do 

wysokości całego budżetu, zaś roczne odsetki od kredytu nie przekraczają 60.000 zł. Raty kapitałowe 

zostały dostosowane do możliwości finansowych budżetu. Łączne obciążenia z tytułu kredytu, nie 

spowodują utraty zdolności kredytowej i płynności jednostki. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrał: 

 Radny - Adam Szczerba. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/293/20 w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego. 
 

19) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

Nr XX/234/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

udzielenie poręczenia pożyczki dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały nie był omawiany na posiedzeniach 

Komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny – Jan Abramczyk 



19 
 

 Skarbnik – Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/294/20 zmieniającą 

uchwałę Nr XX/234/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie poręczenia pożyczki dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 

20) Skarbnik – P. Dariusz Korczakowski przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny – Jan Abramczyk 

 Skarbnik – Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 
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Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/295/20 zmieniającą 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2028. 
 

21) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyszków na 2020 r.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na posiedzeniach Komisji 

stałych Rady Miejskiej. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały: 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad powyższym projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

 Radny – Jan Abramczyk 

 Skarbnik – Dariusz Korczakowski 

 Burmistrz – Grzegorz Nowosielski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Marek Tauter przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska poddała pod głosowanie projekt przedstawionej 

uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz 

Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Osik.  

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr XXIV/296/20 w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 r. 

Przewodnicząca Rady ogłosiła 10-minutową przerwę w obradach. 
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Po zakończeniu przerwy, o godz. 12.11 Przewodnicząca Rady wznowiła obrady. 
 

Ad. 7. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Gminę Wyszków w roku szkolnym 2019-

2020 (załącznik nr 3 do protokołu). 
 

Ad. 8. 

Informacje o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2019 r., złożonych przez osoby do tego 

zobowiązane. 

P. Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy przedstawiła informację o analizie oświadczeń 

majątkowych za 2019 r., dokonanej przez Burmistrza Wyszkowa wobec osób zobligowanych do 

złożenia oświadczenia. 

P. Elżbieta Piórkowska – Przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła informację o dokonanej 

przez siebie analizie oświadczeń majątkowych za 2019 r. radnych Rady Miejskiej w Wyszkowie. 
 

Ad. 9. 

W sprawach różnych głos zabrali (wg kolejności zgłoszeń): 

 Radny - Adam Szczerba 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Adam Szczerba 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Adam Szczerba (Ad Vocem) 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radny - Paweł Turek 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Paweł Turek 

 Naczelnik- Robert Augustyniak 

 Radny - Paweł Turek 

 Naczelnik - Robert Augustyniak 

 Radny – Paweł Turek 

 Naczelnik – Robert Augustyniak 

 Sekretarz - Anna Gołębiewska 

 Radny - Radosław Biernacki 

 Naczelnik – Robert Augustyniak 

 Radny – Radosław Biernacki 

 Burmistrz – Grzegorz Nowosielski 

 Radna – Elżbieta Piórkowska 

 Burmistrz – Grzegorz Nowosielski 

 Radny – Radosław Biernacki 

 Radny - Jan Abramczyk 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski 

 Radna - Monika Bieżuńska 

 Burmistrz - Grzegorz Nowosielski. 
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Ad. 13. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział 

w  obradach sesji i o godzinie 12:53, uznając porządek obrad XXIV Sesji Rady Miejskiej za 

wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://esesja.tv/transmisja/10085/gmina-wyszkow-sesja-nr-xxiv-z-dnia-29-pazdziernika-2020.htm  

 

 

Protokołowała:        Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Czerwińska        Elżbieta Piórkowska 

https://esesja.tv/transmisja/10085/gmina-wyszkow-sesja-nr-xxiv-z-dnia-29-pazdziernika-2020.htm

